
Slaný          11:30        15:30   18:30 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

Slaný          14:30        17:30   23:40 
       
 
       
 
       
 
       
 
 

Slaný - Krušovice 
a zpět

SLAVNOSTI PIVA 
KRUŠOVICE

Slaný - Krušovice 
a zpět

 
       

NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Slaný, žel. st." 
u vlakového nádraží       

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
 
 

Kladno - Krušovice 
a zpět

Kladno       11:30        15:30   18:30 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

Kladno       14:30        17:30   23:40 
       
 
       
 
     

 
       

 NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Kladno, Náměstí Svobody" 
ve směru z centra      

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
 

Nové Strašecí - Krušovice 
a zpět

N. Strašecí 11:45   15:45   18:45 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

N. Strašecí 14:15   17:15   23:25 
       
 
       
 
       
 
       
 
 

 
       

 NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Nové Strašecí, Palackého ul."  
v obou směrech na silnici II/606      

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
  

sobota, 17. 9. 2022

SLAVNOSTI PIVA 
KRUŠOVICE



Slaný          11:30        15:30   18:30 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

Slaný          14:30        17:30   23:40 
       
 
       
 
       
 
       
 
 

SLAVNOSTI PIVA 
KRUŠOVICE

Slaný - Krušovice 
a zpět

 
       

NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Slaný, žel. st." 
u vlakového nádraží       

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
 
 

Kladno - Krušovice 
a zpět

Kladno       11:30        15:30   18:30 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

Kladno       14:30        17:30   23:40 
       
 
       
 
     

 
       

 NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Kladno, Náměstí Svobody" 
ve směru z centra      

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
 

Nové Strašecí - Krušovice 
a zpět

N. Strašecí 11:45   15:45   18:45 

Krušovice   12:00       16:00   19:00 

 
       
Krušovice   14:00        17:00   23:10 

N. Strašecí 14:15   17:15   23:25 
       
 
       
 
       
 
       
 
 

 
       

 NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA: 
Zast. autobusů ČSAD "Nové Strašecí, Palackého ul."  
v obou směrech na silnici II/606      

       ZASTÁVKA PIVOVAR KRUŠOVICE: 
Zast. autobusů ČSAD "Krušovice" 
v obou směrech na silnici II/606      

Autobusy odjíždějí v odstupu cca 5 minut. 
Může dojít k časovým posunům.        
  

sobota, 17. 9. 2022


	Stránka 1
	Stránka 2

